证券代码：600803              证券简称：新奥股份           公告编号：临 2020-015

证券代码：136124              证券简称：16 新奥债

新奥生态控股股份有限公司

关于 2019 年第四季度主要经营数据的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第三号—煤炭》和《上市公

司行业信息披露指引第十八号—化工》的披露要求，新奥生态控股股份有限公司（以

下简称“公司”）现将 2019 年第四季度有关经营数据公告如下：

一、煤炭经营情况

 2019 年第四季度 2019 年度

煤炭

品种

产量

/购进

量（万

吨）

销量

（万

吨）

销售收入

（万元）

销售成本

（万元）

毛利

（万元）

产量/

购进

量（万

吨）

销量

（万

吨）

销售收入

（万元）

销售成本

（万元）

毛利

（万元）

混煤  34.33   37.96   7,804.44   4,692.86  3,111.59  244.15  247.81   49,398.45   26,599.18  22,799.27

洗精煤  53.86   53.73  15,497.66   7,110.02  8,387.63  346.89  348.32  102,470.97   37,887.55  64,583.42

贸易煤  87.96   87.96  42,190.97  41,724.76   466.22  324.05  325.18  163,022.39  160,971.86   2,050.53

注：混煤、洗精煤、贸易煤销量中含内部销售量。

二、主要化工产品经营情况

2019 年第四季度 2019 年度

产品名

称

产量/

购进量（吨）

销量（吨）

销售收入

（万元）

价格

变动情

况（较上

年同期）

产量/

购进量（吨）

销量（吨）

销售收入

（万元）

价格

变动情况

（较上年

同期）

自产

精甲醇

387,824.08

394,003.29 64,147.71 -18.46%

1,497,481.99

1,477,349.01  239,371.06 -22.84%

注：自产精甲醇和贸易甲醇的销量中含内部销售量。

新能能源稳定轻烃装置全年销售稳定轻烃 3,521.03 吨，其中试生产期间销售 2,741.49

吨，所对应的收入冲减在建工程。

农兽药资产已于 2019 年 6 月完成剥离，主要经营数据请详见公司于 2019 年 8 月 28

日在上海证券交易所网站披露的《关于 2019 年度第二季度主要经营数据的公告》。

三、主要化工产品原材料价格情况

2019 年第四季度 2019 年度

产品

名称

主要原材

料名称

采购价格

（元/吨）

较上年同期

变动情况

采购价格

（元/吨）

较上年同期

变动情况

精甲醇
原料煤  425.04  -1.24%  457.94  3.81%

燃料煤  239.48  -3.37%  245.08  -7.64%

二甲醚 甲醇  1,796.16  -27.98%  2,073.74  -21.31%

注：农兽药资产已于 2019 年 6 月完成剥离，农兽药产品原材料价格情况请详见公司

于 2019 年 8 月 28 日在上海证券交易所网站披露的《关于 2019 年度第二季度主要经营数

据的公告》。

四、其他说明

本公告所披露数据源自公司报告期内财务数据，供投资者及时了解公司阶段性

生产经营概况之用。

特此公告。

新奥生态控股股份有限公司

                                              董  事  会

2020 年 3 月 13 日

贸易甲

醇

606,911.04

611,128.29 107,781.98 -28.52%

1,366,243.55

1,365,478.98  246,155.14 -23.99%

稳定轻

烃
5,799.99 3,521.03 337.91 - 5,799.99 3,521.03 337.91 -

二甲醚 4,697.19 4,733.26 2,339.03 -6.80% 20,994.68 18,542.57 9,156.15 -10.42%